Aus Rathssarchie zu Stralsund; Original, Pergament, mit Resten des briefschliessenden Siegels.

Dominis consulibus Stralessundensibus detur.

Honorabilibus et discretis viris, dominis consulibus Stralessundensibus, dilectis nobis specialiter et amicis, consules civitatis Lubicensis serviciorum suorum firmam benivolenciam ex affectu. Vostram litteram, quam nobis misistis, et litteram Ruzen¹ per ipsum vobis missam in eadem vestra littera nobis descriptam intelleximus. Et ad id, quod uti hinc perpenditis, ejus et aliorum piratarum insultibus obviandum, antequam invalescant, ita scilicet quod civitates se preparent super mare ad defensionem tempore oportuno, respondemus, vos bene scire, qualiter civitates nuper simul in Rozstok congregati fuerant separati, scilicet, quod id ipsum cum dominis de Gripeswaldis in tractatu et placitis habeatis, probaturi, quid ipsi intendant facere in premisso; et quod similiter dominis de Rozstooe et dominis de Wismaria describatis. Quidquid enim nos ad hec facere poterimus, eo modo et forma, qua hactenus fecimus, iterum et omni tempore benivole faciemus, ut per mare quilibet

¹) Ein Hennekin Rutze schwört 1358 Urfehde, weil er in defensione et domo Thymmonis Stoltenbergh von den Lübeckern gefangen genommen und verwundet worden war: Lub. U. B. 3, Nr. 312.

bonus homo valeat pace frni. Et quid vobis a predictis responsum fuerit, nobis poteritis remandare. Datum sub nostro secreto.

226. Greifswald an Stralsund: antwortet, dass es mit demjenigen einverstanden sein werde, was Lübeck, Stralsund und die andern Städte beschliessen würden. — [1354?] Jnl. 13.

Aus Rathsarchiv zu Stralsund; Original, Pergament, mit briefschliessendem Siegel.

Honorabilibus dominis consulibus in Sundis, amicis suis dilectis, detur.

Sincera et obsequiosa salutacione premissa. Litteris vestris nobis directis ex parte litterarum dominorum consulum de Lubeke sane perceptis, respondemus, quod quidquid domini consules Lubicenses, vos et alii civitatis in dicto negocio facere decreverint, hoc nostre fuerit voluntatis. Scriptum die beate Margarete virginis nostro sub secreto.

Per consules Gipeswaldenses.

227. Rostock an Stralsund: sendet anliegend ein Schreiben Wismars, und bittet, es unter Zurückbehaltung einer Abschrift nach Greifswald zu senden.

Aus Rathsarchiv zu Stralsund; Original, Pergament, mit Resten des briefschliessenden Siegels.

Prudentibus viris, nostris amicis sinceris, dominis consulibus in Stralessund, detur.

Honorabilibus viris, amicis nostris presinceris, consulibus in Stralessundis, consules in Rozstoch parata ad quavis beneplacita voluntatem. Qnod domini consules Wismarieuses nobis copiam, quam vobis presentibus interclusau transmittimus ulterius transmittendam, destinarunt, vestre patefacimus dilectioni per presentes; supplicantes, ut inde copia per vos, si placet, exscripta ipsam ulterius dominis consulibus Gipeswaldensibus per vestrum nuncium transmittatis. Pro quo vobis in similibus volumis gratuite complacere. Altissimus vos prosperos et longevos conservet. Scriptum Rozstoch feria quinta proxima ante festum beati Mathei apostoli et ewangeliste, civitatis nostre sub secreto.